

# این یک وظیفه ای است که ارزش

# انجام آن را دارد



## آیه تا به حال فکر کرده اید که به ان گاردای شیخانا شغلی داشته باشید؟

ان گاردای شیخانا (پولیس) در جستجوی افرادی با تنوع گسترده ای مهارت‌ها هستند - ما به مهارت‌هایی که شما دارید نیاز داریم. ما شما و افراد مختلف که داری هر حرفه است را تشویق می کنیم که با ما ببینید تا از تمام جوامعی که به آنها خدمت می کنیم بهتر نماینده کنیم. ما به دنبال تنوعی هستیم که شما از آن نمایندگی می کنید.

### چرا باید به ان گاردای شیخانا یکجا شوم؟



#### تفاوت مثبت

پلیسی کردن کاری هیجان انگیز با نیازهای بی مانند است. این یک نقش چالش برانگیز و هیجان انگیز است و همیشه تجربه های جدید و جالبی ارائه می دهد. پلیس مدرن بسیار فراتر از پیشگیری از جرم است. کاهش ترس از جرم و همکاری با جوامع کلیدهایی هستند که می تواند تفاوت مثبتی در بهبود کیفیت زندگی تمامی شهروندان ایجاد کند.



#### ایجاد روابط

به عنوان عضوی از ان گاردای شیخانا، شما در خط مقدم عمل خواهید کرد، از قربانیان و شاهدان حمایت خواهید کرد، اطمینان بخشی و اعتماد سازی ارائه خواهید داد. شما همچنین در موقعیتی خواهید بود که می توانید به شکل فعالانه و برای بهبود بخش به منطقه خود کمک کنید، روابط و اعتماد در جامعه را برقرار کنید.



#### معاش رقابتی

آموزش شما تمام ابزارهایی را که برای انجام وظایف و کارهای لازم برای پلیسی کردن در جامعه ای با تنوع فزاینده نیاز دارید، در اختیارتان قرار می دهد. پلیسی کردن طبعاً از خود پاداش دارد و همچنین شما مزایایی از قبیل معاش رقابتی و پاداش های خوبی دریافت خواهید کرد.



#### آموزش و فرصت ها

برای رسیدن به مرحله ای آموزشی، شما باید از طریق یک پروسه گزینش سخت و دشوار عبور کنید که برای این طراحی شده است تا بررسی کند که آیا شما دارای ویژگی های لازم برای تبدیل شدن به یک عضو موفق ان گاردای شیخانا هستید یا خیر.

شغل در پولیس فرصت هایی را برای کار در زمینه های مختلف از جمله وظایف پلیسی روزمره و یا واحدهای تخصصی مانند پلیس جامعه، پلیس راه، نظم عامه، وظایف شناسایی، تحقق در باره جرائم سازمان یافته، تقلب، و جرائم مواد مخدر ارائه می دهد.

ان گاردای شیخانا متعهد به ایجاد یک سرویس پلیسی است که به طور کامل نماینده همه جوامع مختلف در ایرلند باشد و فعالانه از تمامی نامزدهای واجد شرایط دعوت به ارائه درخواست می کند.

برای اطلاعات بیشتر و جزئیات بیشتر در مورد واجد شرایط بودن را اسکن کنید QR بودن و معیارهای انتخاب، لطفاً کد

